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Kara śmierci dla szefa KPK

Dżakarta. Prokurator krajowy zażądał we wtorek kary śmieci
dla byłego szefa Komisji do spraw Zwalczania Korupcji (KPK) –
Antasaria Azhara, który jest oskarżony o zlecenie
morderstwa, dokonanego na jego rywalu uwikłanym w
miłosny trójkąt.

Prokurator Cirus Sinaga w sądzie południowego dystryktu Dżakarty powiedział,  że
Azhar  „brał  udział  w  akcie  nakłaniania  innych  do  popełnienia  zabójstwa  z
premedytacją  (…)  i  w  związku  z  tym,  powinien  otrzymać  karę  śmierci”.

Były szef KPK zaprzecza, jakoby odgrywał jakąkolwiek rolę w marcowej strzelaninie w
której zginął biznesmen Nasrudin Zulkarnaen i twierdzi, że jest ofiarą spisku mającego
na celu zdyskredytowanie prac komisji.

Policja utrzymuje, że 56-letni Azhar dokonał zabójstwa po tym, jak Zulkarnaen usiłował
go zaszantażować, w związku z jego hotelową schadzką z Rhani Juliani - 22 letnią żoną
biznesmena,  pracującą  na  polu  golfowym  jako  osoba  nosząca  kije  i  udzielająca
wsparcia graczom. Juliani jest obecnie świadkiem oskarżenia.

„Od początku tej sprawy widać, że została ona zaaranżowana. Jestem przekonany, że

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Antasari  zostanie  uwolniony,  ponieważ  nie  ma  żadnych  dowodów  na  to,  aby
komukolwiek zlecał zabójstwo”, mówi obrońca Mohammad Assegaf.

Azhar - były prokurator, został aresztowany przez policję 4 maja ubiegłego roku pod
zarzutem zlecenia i kierowania morderstwem.

Osoby  wspierające  Azhara  mówią,  że  został  wrobiony  przez  środowiska  chcące
uniemożliwić  działanie  komisji  antykorupcyjnej,  która  ich  zdaniem,  wykryła  wiele
oszustw wśród twórców prawa, bankowców oraz prokuratorów.

Azhar jest jednym z trzech mężczyzn oskarżonych o morderstwo z premedytacją,
którzy w tej sprawie muszą się zmierzyć z perspektywą kary śmierci. Oprócz niego
wyrok taki jest proponowany dla komisarza Wiliardi Wizara,oraz biznesmena Sigida
Haryo Wisibono, właściciela jednej z najbardziej poczytnych gazet w Dżakarcie.
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